
segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 162-2019 
 
 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: J.E. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
14.455.990/0001-67, com endereço na Rua Paulino Aureliano da Silva, S/N – Geolandia - 
Cabaceiras do Paraguaçu – BA - CEP: 44.345-000. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de organização de eventos, 
abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, 
locação de espaço físico, fornecimento de alimentação e bebidas, infraestrutura, 
ornamentação, confecção e fornecimento de material, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 
 
PRAZO: 12 MESES 
 
VALOR: R$ $ 522.600,00 (quinhentos e vinte e dois mil e seiscentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

SECRETARIA UNIDADE 
PROJETO/ 
ATIVIDADE:

ELEMENTO DE 
DESPESA

FONTE DE RECURSO 

Saúde 0301 2024 3.3.9.0.39.00 02 
Administração 0202 2003 3.3.9.0.39.00 00 
Cultura  0206 2063 3.3.9.0.39.00 00 
Assistência Social 0401 2025 3.3.9.0.39.00 00 
Educação  0501 2012 3.3.9.0.39.00 01 
 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 de dezembro de 2019. 

 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE3921BF62C34A8B7EB6874F34EFC715


		2020-01-27T13:29:40-0300




